
 Altitud Itinerario Km. total Km par. Km falt. 41 Km/h 42 Km/h 43 Km/h
 40 Salida Real. Salida Localidad dirección Colònia de Sant Jordi por MA-6100 0,0 0,0 181,2 11:45 11:45 11:45
 30 Colonia de Sant Jordi. Rotonda giro derecha dir. Campos por Ma-6040 4,1 4,1 177,1 11:51 11:50 11:50
 5 Rotonda giro izquierda dir. Palma. por Ma-6014 9,2 5,1 172,0 11:58 11:58 11:57
 5 Rotonda giro izquierda dir. Sa Ràpita por Ma-6030 14,0 4,8 167,2 12:05 12:05 12:04
 5 Sa Ràpita. Entrada localidad rotonda recto dir. S’Estanyol por Ma-6030 18,2 4,2 163,0 12:11 12:11 12:10
 5 S’Estanyol. Cruce giro derecha dir. Llucmajor por Ma-6015          
  ATENCIÓN ISLETAS CENTRALES. COMIENZA PUERTO 22,0 3,8 159,2 12:17 12:16 12:15
 60 PM 4ª CAT. Giro derecha dir. Campos por Ma-6014 25,6 3,6 155,6 12:22 12:21 12:20
 55 KM. 30 DE CARRERA 30,0 4,4 151,2 12:28 12:27 12:26
 10 Rotonda cruce Sa Rapita recto dir. Ses Salines por Ma-6014 32,4 2,4 148,8 12:32 12:31 12:30
 5 Rotonda cruce Colonia de Sant Jordi, cruce izquierda dir. Campos por Ma 6040. 37,2 4,8 144,0 12:39 12:38 12:36
 20 Campos. Entrada localidad. Cruce con Ma-19 giro izquierda dir. Campos 44,1 6,9 137,1 12:49 12:48 12:46
 20 Giro derecha por c/ Nàpols, giro derecha por c/ Fra Joan Ballester, giro izquierda por         
  Av. Mossen Antoni Alcover y Ronda del Rei Joan Carles I 44,4 0,3 136,8 12:49 12:48 12:46
 20 Rotonda giro derecha por Ma-5120 dirección Felanitx  PUNTO VERDE 45,3 0,9 135,9 12:51 12:49 12:48
 100 Felanitx. Entrada localidad rotonda recto c/ de Campos  55,8 10,5 125,4 13:06 13:04 13:02
 100 ATENCIÓN Giro izquierda por c/ Ernest Mestre 56,3 0,5 124,9 13:07 13:05 13:03
 100 SPRINT ESPECIAL. C/ Ernest Mestre (Paso por Meta) 56,7 0,4 124,5 13:07 13:06 13:04
 110 Giro derecha por c/ Guillem Timoner, giro izquierda por Passeig Ramón Llull, recto por         
  c/ de Porreres y giro derecha por c/ Mossen Bartomeu Barceló, giro izquierda y derecha por         
  c/ Joan Capó. Rotonda giro izda. por Passeig República Argentina y giro dcha. por Ma-4010. 58,7 2,0 122,5 13:10 13:08 13:06
 125 Rotonda recto dirección Port Colom por Ma-4010 59,0 0,3 122,2 13:11 13:09 13:07
 180 PM 4ª CAT. Ma-4010 Dir Porto Colom 61,0 2,0 120,2 13:14 13:12 13:10
 125 Rotonda cruce Porto Colom giro derecha dir. S’Horta por Ma-4012 66,6 5,6 114,6 13:22 13:20 13:17
 105 S’Horta. Entrada localidad por c/ Jaume Prohens 71,5 4,9 109,7 13:29 13:27 13:24
 90 Salida localidad rotonda giro izquierda dirección Calonge por Ma-4012 72,0 0,5 109,2 13:30 13:27 13:25
 90 Calonge. Entrada localidad giro derecha por c/ Toni Vadell por Ma-4012         
  COMIENZA AVITUALLAMIENTO PUNTO VERDE 72,5 0,5 108,7 13:31 13:28 13:26
 90 Salida localidad dirección S’Alqueria Blanca por Ma 4012 73,2 0,7 108,0 13:32 13:29 13:27
 120 S’Alqueria Blanca. Entrada localidad giro derecha por c/ de Sant Roc por Ma-19 76,5 3,3 104,7 13:36 13:34 13:31
 90 Salida localidad dirección Santanyí por Ma-19 77,2 0,7 104,0 13:37 13:35 13:32
 60 Santanyí. Entrada localidad.Rotonda giro derecha dir. Palma por circunvalación. 81,0 3,8 100,2 13:43 13:40 13:38
 60 Rotonda Recto. Rotonda Recto. Rotonda recto dir. Es Llombards Por Av. Calonge 82,7 1,7 98,5 13:46 13:43 13:40
 50 Rotonda giro derecha dirección Ses Salines por Ma-6100 83,0 0,3 98,2 13:46 13:43 13:40
 50 Rotonda giro derecha dirección Llombards por MA-6100 84,5 1,5 96,7 13:48 13:45 13:42
 60 Llombards. Entrada localidad por c/ Son Amer, Plaça de l’Esglèsia 85,5 1,0 95,7 13:50 13:47 13:44
 50 Salida localidad dirección Ses Salines por MA-6100 86,0 0,5 95,2 13:50 13:47 13:45
 40 Ses Salines. Entrada localidad (por c/ Estació, c/ Sitjar, c/ Batle Andreu Burguera,         
  META VOLANTE c/ Morell y c/ Poetesa Maria Antònia Salvà  89,4 3,4 91,8 13:55 13:52 13:49
 40 Salida localidad dirección Colònia de Sant Jordi por MA-6100 90,4 1,0 90,8 13:57 13:54 13:51
 30 Colònia de Sant Jordi. Rotonda giro derecha dir. Campos por Ma-6040 94,5 4,1 86,7 14:03 14:00 13:56
 5 Rotonda recto dir. Campos por Ma-6040 99,6 5,1 81,6 14:10 14:07 14:03
 20 Campos. Entrada localidad. (Mismo recorrido vuelta anterior) 107,7 8,1 73,5 14:22 14:18 14:15
 100 Felanitx. Entrada localidad rotonda recto c/ de Campos  118,2 10,5 63,0 14:37 14:33 14:29
 100 ATENCIÓN Giro izquierda por c/ Ernest Mestre 118,7 0,5 62,5 14:38 14:34 14:30
 100  C/ Ernest Mestre. Paso por Meta  119,1 0,4 62,1 14:39 14:35 14:31
 125 (Mismo recorrido vuelta anterior) Rotonda recto dirección Port Colom por Ma-4010 121,4 2,3 59,8 14:42 14:38 14:34
 180 PM 4ª CAT. Ma-4010 Dir Porto Colom 123,4 2,0 57,8 14:45 14:41 14:37
 125 Rotonda cruce Porto Colom giro derecha dir. S’Horta por Ma-4012 129,0 5,6 52,2 14:53 14:49 14:45
 105 S’Horta. Entrada localidad por c/ Jaume Prohens 133,9 4,9 47,3 15:00 14:56 14:51
 90 Calonge. Entrada localidad giro derecha por c/ Toni Vadell por Ma-4012 PUNTO VERDE 134,4 0,5 46,8 15:01 14:57 14:52
 120 S’Alqueria Blanca. Entrada localidad giro derecha por c/ de Sant Roc por Ma-19 138,4 4,0 42,8 15:07 15:02 14:58
 60 Santanyí. Entrada localidad.Rotonda giro derecha dir. Palma por circunvalación.         
  (mismo recorrido vuelta anterior) 142,9 4,5 38,3 15:14 15:09 15:04
 60 Llombards. Entrada localidad por c/ Son Amer, Plaça de l’Esglèsia 147,6 4,7 33,6 15:21 15:15 15:10
 40 Ses Salines. Entrada localidad (por c/ Estació, c/ Sitjar, c/ Batle Andreu Burguera,         
  SPRINT ESPECIAL  c/ Morell y c/ Poetesa Maria Antònia Salvà  151,5 3,9 29,7 15:26 15:21 15:16
 30 Colònia de Sant Jordi. Rotonda giro derecha dir. Campos por Ma-6040 156,6 5,1 24,6 15:34 15:28 15:23
 20 Campos. Entrada localidad. Cruce con Ma-19 giro izquierda dir. Campos         
  (mismo recorrido vuelta anterior) 168,6 12,0 12,6 15:51 15:45 15:40
 20 Ronda del Rei Joan Carles I META VOLANTE 168,9 0,3 12,3 15:52 15:46 15:40
 20 Rotonda giro derecha por Ma-5120 dirección Felanitx PUNTO VERDE 169,8 0,9 11,4 15:53 15:47 15:41
 65 Ca s’Hereu Mas   PM 4ª CAT.  174,0 4,2 7,2 15:59 15:53 15:47
 100 Felanitx. Entrada localidad rotonda recto c/ de Campos  180,3 6,3 0,9 16:08 16:02 15:56
 100 ATENCIÓN Giro izquierda por c/ Ernest Mestre 180,8 0,5 0,4 16:09 16:03 15:57
 115 META. C/ Ernest Mestre 181,2 0,4 0,0 16:10 16:03 15:57
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CONCENTRACIÓ I SIGNATURES / CONCENTRACIÓN Y FIRMA / GATHERING AND SIGNING: De 10:25 a 11:25 h en Pl. Major (Ses Salines))
CRIDA DE CORREDORS / LLAMADA CORREDORES / RIDERS’ CALL: 11:30 h.  /  CERIMÒNIA TALL DE CINTA / CORTE DE CINTA / RIBBON’S CUT: 11:35 h.
SORTIDA NEUTRALITZADA / SALIDA NEUTRALIZADA / NEUTRALIZED EXIT: A las 11:40 h desde Pl. Major por c/ Batle Andreu Burguera, c/ Mo-
rell, rotonda giro izquierda por c/ Poetesa María Antonia Salvà (300 m.)

Control Antidopatge / Control Antidopaje / Doping Control: .Passeig de n’Ernest Mestre, 36 (frente Meta)

TROFEU SES SALINES - FELANITX 
(181,2 Km)


